
Про розміщення в м. Запоріжжя                                                                    
святкових поздоровлень, при-                                                                                 
свячених до державних свят та                                                                                      
пам’ятних дат, в 2020 році 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Запорізької міської ради від 24.12.2012 № 79 «Про 

затвердження Положення про порядок плати за тимчасове користування місцем 

розміщення рекламних засобів, що перебуває в комунальній власності 

територіальної громади м. Запоріжжя» (зі змінами), рішення виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 22.02.2013 № 45 «Про затвердження 

Порядку розміщення зовнішньої реклами в м. Запоріжжя та Порядку демонтажу, 

обліку, зберігання і реалізації спеціальних конструкцій, які призначені для 

розміщення спеціальної реклами» (зі змінами) та рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 11.08.2017 №425 «Про затвердження Порядку 

складання фінансового плану комунальним підприємством та контролю за його 

виконанням» та розглянувши звернення товариства з обмеженою 

відповідальністю «Шоколад», товариства з обмеженою відповідальністю «НЗ», 

товариства з обмеженою відповідальністю «Реклама Сервіс-Україна», 

товариства з обмеженою відповідальністю «Горожанин-К», товариства з 

обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна», приватного підприємства 

«Реклама Сервіс», комунального підприємства «Запорізьке міське інвестиційне 

агентство», товариства з обмеженою відповідальністю «Флайт, ЛТД», 

приватного підприємства «Штріх», фізичної особи-підприємця Дем’яненко 

Галини Миколаївни, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити Графік розміщення святкових поздоровлень, присвячених до 

державних свят та пам’ятних дат, протягом 2020 року (додається). 

2. Затвердити Перелік місць розміщення святкових поздоровлень, 

присвячених до державних свят та пам’ятних дат, протягом 2020 року 

(додається). 

3.Зобов’язати приватне підприємство «Штріх» надавати 4 площини 

форматом 1,00х1,50 м за адресою: м. Запоріжжя, Набережна магістраль, на 

огорожі пішохідного мосту в районі бул. Шевченка для розміщення святкового 

поздоровлення до «Дня міста». 



4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Дем’яненко Галину Миколаївну 

надавати 4 площини форматом 1,00х1,50 м за адресою: м. Запоріжжя, Набережна 

магістраль, на огорожі пішохідного мосту в районі бул. Шевченка для 

розміщення святкового поздоровлення до «Дня міста». 

5. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради забезпечити затвердження ескізів зі святковими поздоровленнями 

до державних свят та пам'ятних дат, відповідно до Графіку розміщення 

святкових поздоровлень. 

6. Доручити комунальному підприємству «Градпроект» за рахунок 

прибутку, одержаного від фінансово-господарської діяльності підприємства, 

забезпечити виготовлення плакатів зі святковими поздоровленнями, у кількості - 

42 плакати формату 3,0х6,0 м, 36 плакатів формату 1,2х1,8 м на кожне свято, 

згідно з узгодженими ескізами, для розміщення їх на існуючих рекламних 

конструкціях на термін, відповідно до затвердженого Графіку розміщення 

святкових поздоровлень. 

 7. Власникам (орендарям, балансоутримувачам) рекламних засобів, які 

висловили згоду на розміщення святкових поздоровлень, забезпечити своєчасне 

отримання у комунального підприємства «Градпроект» плакатів зі святковими 

поздоровленнями та їх розміщення на існуючих рекламних конструкціях, 

відповідно до затвердженого Графіку розміщення святкових поздоровлень. 

 8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради              

Мішка С.М.  

Міський голова В.В. Буряк  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
__________ № ________ 

 

 
 

Гафік розміщення святкових поздоровлень,  
присвячених до державних свят та пам’ятних дат 

 

 
 № з/п Назва свята Термін розміщення Кількість 

діб 

 

 1 Міжнародний день Жінок 05.03.20-11.03.20 7  

 2 Великдень (Пасха) 15.04.20-22.04.20 8  

 3 Свято Весни і Праці, День 

Перемоги 

28.04.20-12.05.20 15  

 4 День Конституції України 25.06.20-30.06.20 6  

 5 День Державного Прапора, День 

Незалежності України 

20.08.20-26.08.20 7  

 6 День міста, День визволення 

міста, День захисника України 

02.10.20-16.10.20 15  

 7 Новий рік, Різдво Христове 17.12.19-08.01.20 23  

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                         О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_________№ _______ 

 

 
 

Перелік місць  
розміщення святкових поздоровлень,  

присвячених до державних свят та пам’ятних дат 
 

 

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «Шоколад»: 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                         

вул. Тиражна; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                         

вул. 8 Березня. 

2. Товариство з обмеженою відповідальністю «НЗ»: 

- 4 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                           

пр. Соборний (в межах пр. Металургів – вул. Південноукраїнська); 

- 2 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                           

пр. Соборний (в межах вул. Новицького – вул. Гагаріна); 

- 4 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                           

пр. Соборний (в межах вул. Гагаріна – пл.. Пушкіна). 

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Реклама Сервіс-Україна»: 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

вул. Діагональна; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

пр. Інженера Преображенського. 

4. Товариство з обмеженою відповідальністю «Горожанин-К»: 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Новокузнецька – вул. Автозаводська; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Парамонова – вул. О.Говорухи. 

5. Товариство з обмеженою відповідальністю «РТМ-Україна»: 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

Набережна магістраль – вул. Українська; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Істоміна (в районі АЗС); 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Вороніна – траса Харків-Сімферополь; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Чумаченка, біля буд. 25; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Сєдова – Південне шосе; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Тополіна – вул. Космічна; 



- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

пр. Ювілейний – вул. Героїв 93-ї бригади; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

бул. Центральний – вул. Патріотична. 

6. Приватне підприємство «Реклама Сервіс»: 

- 2 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

в межах пр. Металургів; 

- 2 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

в межах греблі ДніпроГЕС; 

- 2 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                     

в межах вул. Новокузнецька; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Перемоги – вул. Сталеварів – вул. Гончаренка; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

бул. Вінтера – вул. Гребельна; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Лермонтова – вул. Перемоги (біля ТРЦ «Амстор»). 

7. Комунальне підприємство «Запорізьке міське інвестиційне агентство»: 

- 4 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

пр. Соборний (в межах вул. Українська – магазин «Сігнал»); 

- 12 площин, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

пр. Соборний (в межах вул. Гагаріна – вул. 12 Квітня); 

- 4 площини, форматом 1,2х1,8 м, за адресою: м. Запоріжжя,                          

пр. Соборний (в межах вул. Трегубенка – площа Запорізька); 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

пр. Соборний – пл. Маяковського; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Гребельна (в районі виїзду з греблі ДніпроГЕС); 

- 3 площини, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

Набережна магістраль (в межах від пішохідного переходу до Вознесенівського 

ринку); 

- 2 площини, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

Набережна магістраль (в межах вул. Українська – ЦПКВ «Дубовий Гай»); 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Автозаводська; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Перемоги (в районі БК «Титан»); 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Тиражна; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Шкільна; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Привокзальна – виїзд до мкрн Південний; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Перемоги – вул. Яценка; 



- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                           

траса Харків-Сімферополь; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

пр. Соборний – вул. Космічна. 

8. Товариство з обмеженою відповідальністю «Флайт, ЛТД»: 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Лермонтова – вул. Перемоги; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Іванова – вул. Стефанова; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Демократична; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                           

пр. Соборний – вул. Б.Хмельницького; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

пл. Привокзальна «Запоріжжя-1»; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                         

пр. Ювілейний – вул. Запорізького козацтва. 

9. Приватне підприємство «Штріх»: 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

Дніпровське шосе – вул. Щаслива; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Тиражна (біля районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Дніпровському району); 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. 8 Березня – вул. Шевченка; 

- 1 площина, форматом 3,0х6,0 м, за адресою: м. Запоріжжя,                            

вул. Істоміна. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                          О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович  
 


